Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.12.2023                                                                                                      № 7-20
пос. Нижнее Пронге

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
В соответствии со статьей 26 главы 5 Устава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, статьей 9 главы 3 Регламента Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края  Евгун Евгению Андреевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	М.А. Высина

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

	А.А. Жеребцов